

LRF:s kommungrupp tillstyrker remissförslaget Borås Stads Vision och Strategi för 2025 med följande tilläggstext samt kompletterar tidigare inlämnad skrivelse från LRF.

Landsbygden, människorna, naturresurser och miljöer ger förutsättningar att bygga ett ekonomiskt, socialt och ekologiskt hållbart samhälle. De gröna näringarna har en betydande roll nu och i framtiden. De öppna landskapen, skogarna och fiskevattnen lockar människorna.

För att uppnå en livskraftig landsbygd måste förutsättningar ges att utveckla landsbygdsföretagandet. Genom att utveckla den gröna näringen bidrar det till samhällsvinster så som fler arbetstillfällen, investeringar i matproduktionen, en bättre miljö och folkhälsa.

Vi vill att medvetenheten ökar bland människor om närproducerat, näringsrikt och nyttigheter med landsbygdens alla produkter.

Vi vill att barn ska få kunskap i landsbygdens resurser för att öka livskvaliten i vardagen. Där ingår samarbete och utbyte med den gröna näringen och där barn får möjlighet att besöka landsbygden.

Vi vill skapa mötesplatser på landsbygden för rekreation och bättre hälsa. Därav vikten att bevara skog och natur.

Vi vill verka för samverkan mellan äldre och yngre generationer. Ta till vara på den kunskap som finns avseende jordbruket.

Vi vill värna om en levande landsbygd med öppet landskap med betande djur.

Vill vill arbeta för en fossilbränslefri stad tillsammans med skog och lantbruk.

Vi vill ha lika villkor för boende och företag oavsett var man bor och verkar. En bra tillgänglighet för kommunikationsmedel och skolskjuts. Ökad tydlighet av vikten av ett utbyggt fibernät och datakommunikation i stadskärnan liksom på landsbygden.

Vi vill samverka för att det finns och upprätthålls ett gott nätverk mellan politiker/tjänstemän och landsbygdens företrädare.

Vill vill verka för att landsbygden ska ha en livskraftig blandning av butiker och andra verksamheter som tillvaratar det unika för bygden samt upplevelser för människan.

Vill vill betona vikten av att det byggs bostäder på landsbygden.

*Monika Hermansson Friedman*

Monika Hermansson Friedman, ordförande LRF Kommungrupp Borås